εξαγωγή οικονομικών στοιχείων για υποβολή Δελτίου Ατομικής και Υπηρεσιακής Κατάστασης Δ.Α.Υ.Κ.».   

(Π. 22/2022).        

Ο προϋπολογισμός της μελέτης ανέρχεται στο ποσό των πέντε χιλιάδων ευρώ (5.000,00 €), πλέον  χιλίων 

διακοσίων ευρώ (1.200,00 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά έξι χιλιάδων διακοσίων ευρώ  (6.200,00 €) 

συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται από την 

ανάρτηση της σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ  έως 31-12-2022 .     

Τρόπος Διενέργειας: Πρόσκληση υποβολής προσφορών στον οικονομικό φορέα  ΔΟΥΜΑ Μ.. ΑΝΤΩΝΙΟ  

με ΑΦΜ .